Cyaneas tellus emisit in aquora cautes:

Raptā puppe, minor subducta est montibus Argo.

Vana

4 JOH. VVETZII COMMENT.

Vana repercutit pontum Symplegas inanem,
Et statuta reddit.

Juvenal. Sat. 15.

Concurrentia saxa Cyanis.

Pindaro μέτραν οὐδεγον. Hinc Argo Theocrito εἰπε
δεγκάδαν ρωσ. Vide Lucan. lib. 3. v. 194. Infra lib. 1. v.
59. 635. lib. 2. v. 381. lib. 4. v. 560. 575. 582. 586. 636. & que
noto lib. 5. v. 299. 482. lib. 8. v. 195.

v. 4. FLAMMIFERO OLYMPO) Seneca de
Phœbo in Herc. Fur. v. 620. Qui alterna curru spacia
flammarum ambiens, ex sebris terris caput. Thyeste v. 853.
Leo flammarum astibis ardens, Infra lib. 5. v. 581. Flam-
migeri proles Perseia solis.

v. 4. CONSESTIT OLYMPO) Infra lib. 5. v. 294.
Manil. lib. 5. v. 30. Et lib. 1. v. 401.

Tum nobilis Argo
In cœlum subducta mari quod prima currit,
Et meritum magnis Mundum tenet acta procellis;
Servando Dea facta Deos.

Et lib. 5. v. 13.

Et Ratis Herosim, quæ nunc quoq; nāvigat astris;
Aratus in Phœnom. p. 152. ibiç; Theon.

v. 5. PHÆBE MONE) Monere, est, docere, Virg.
7. Aeneid. v. 41.

Tu ratem, tu, Diva, mone: dicam horrida bella.
Barth. lib. 21. Advers. c. 2.

v. 5. Si Cum æ MIHI) Eos proximè senten-
tiaz accessuros arbitratur eximus Barthius, lib. 1. c. 17.
si qui divinaverint, Sibyllinorum carminum aliquid
vel interpretatum Valerium, vel laudatum publico
dedit, aut prefissis adhuc castâ suâ domo, cum hæc
scriberet. Solent enim in initiis operum novorum,
veterum suorum laborum ratus meminisse, ut Pappinius
Achilleide v. 8.

Tu

IN LIBR. I. VAL. FLACC.

Tu modo, si veteres digno deplevimus haustū,
Da fontes mihi, Phœbe, novos, ac fronde secundā
Necte comes.

Aut Valerius non primè Argonautica hæc aggressus videtur, quibus immortuus est, sed alio opere Spiritum illum generosum antè exercuisse. Quod ipsum repetit & lib. 52. c. 13. Idem lib. 53. c. i. ita explicat: Si frat̄ castā cortina domo, h.e. si eō me honore dignaſt̄, ut domi me adflatu Poetæ dones, & talis pectus meum subess; qualis olim castam illam fatem, cuius fama tuā gratiā est pérpetua. Et si ego tua mysteria castè, atq; ut fas est, celebro, req; familiariter mihi & domesticum Numen non minori reverentia colo, quam olim Sibylla, quæ tuam gratiam faveantissimam promerita est. Alludit autem scriptor doctissimus & ingenii minimè vulgaris ad Virgilianum illud Elega. IV. — Cumati venit jam terminis etas.
Et vatēni se exinde Vespasiani rerum & Domitiani futurum vovet & pollicetur. Nam quæ Sibyllinis carminibus de Christo, omnium principe, ex Iudea oriundo, & Imperio novo orbem terrarum occupatō, vaticinata erat illa; ea vulgus ad Vespasianos ducebatur, qui Iudeis domitis, Romæ imperatunt. Svetonius de iisdem temporibus: Pererebuerat Oriente toto vetus & constans opinio, esse in fatis, ut eo tempore Iudea profecti rerum potirentur. Id de Imperatore Romano, quantum postea prædictum patuit, Iudei, ad se trahentes, rebellarunt. Narrant autem Pagani, eam prædictionem Iudeorum libris contineri. Tacitus lib. 5. hist. Pluribus persuasio inerat, antiquis Sacerdotum libris contineri, eo ipso tempore fore, ut valeceret Oriens profectus Iudea potirentur, qua ambages Vespasianum ac Titum prædixerant. Hæc verò aut talia gnarus in Sibyllinis etiam libris existare, se eorum conscientum facit, aut ab Ibræis prophetis, gente mirificè exosæ, in Sibyllas trans-